Wałbrzych, dnia 04.02.2015r.
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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn.: Remonty budynków administracyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu w zakresie termomodernizacji budynku przy ul. Matejki 3


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 907 ze zmian.), Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ , jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie 1:

W projekcie podany jest typ głowicy termostatycznej: DANFOSS LIVING ECO. Jest to głowica elektroniczna na baterie, z programowalnym zegarem tygodniowym. Jej koszt zakupu jest bardzo drogi (ok. 4 razy większy niż głowicy termostatycznej tradycyjnej), do tego dochodzą koszty wymiany baterii w głowicach (bez których głowica termostatyczna nie będzie działać)  co 3-miesiące.

Odpowiedź:

Należy zamontować głowice zgodnie z projektem tj. termostatyczne elektroniczne.

Pytanie 2: 

Czas wykonania przedmiotu umowy jest istotnie za krótki w stosunku do zakresu określonego w dokumentacji przetargowej. Biorąc pod uwagę termin składania ofert, to realne rozpoczęcie prac będzie oscylowało w terminie około 15.03.2015r. W związku z tym na realizację inwestycji pozostaje 2,5 miesiąca.

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania?

Odpowiedź

Generalnie Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji zadania. W ogłoszenie o zamówieniu oraz w SIWZ Zamawiający przewidział możliwości zmiany terminu wykonania robót, w przypadku wystąpienia konkretnych przypadków i okoliczności.

Pytanie 3: 

Zwracam się z wnioskiem o podania kwoty, którą Państwo zamierzacie przeznaczyć na sfinansowanie wykonania przedmiotowego zadania w części dotyczacej budynku przy ul. Matejki 3.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 86 ust. 1 pkt 3 Ustawy PZP, kwotę jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość zamówienia wynosi: 1 219 151,39 zł netto.

Pytanie 4: 

Zakres robót budowlanych na w/w zadaniu nie obejmuje  robót elektrycznych, czy w związku z tym w celu udowodnienia dysponowania odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia należy mimo to wskazać dysponowanie kierownikiem robót instalacyjnych w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elekroenergetycznych.”

Odpowiedź:

Tak, ponieważ jest do wykonania instalacja odgromowa budynku. 
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